ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
Гоеударственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга
ул. Камышовая, д. 30, корп. 2

___________________ тел/факс 341-31-48 ИНН 7814105380 КПП 781401001___________ ,

ОТ
ПРИКАЗ

№

Об утверждении цикличного
десятидневного меню в ГБДОУ д/с № 87
на 2022-2023г.г.

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача
российской Федерации от 30.06.2020г. № 16, от 27.10.2020г. № 32 «Об утверждении
санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», в
соответствии с меню, утвержденным Управлением социального питания от 01 февраля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2022г. и ввести в действие цикличное десятидневное меню

для питания детей в возрасте от 1 года до 3 лет, посещающих с 12 часовым
пребыванием дошкольные образовательные учреждения, в соответствии с
физиологическими нормами потребления продуктов питания. (Приложение 1)

2. Утвердить с 01.09.2022г. и ввести в действие цикличное десятидневное меню
для питания детей в возрасте от 3 до 7 лет, посещающих с 12 часовым
пребыванием дошкольные образовательные учреждения, в соответствии с
физиологическими нормами потребления продуктов питания. (Приложение 1)

3. Алексеевой Елене Юрьевне, кладовщику, обеспечить выдачу продуктов,
согласно установленному меню с 01.09.2022г.

4. Шеф-повару Седовой Е.Н., повару Радченко И.С., повару Малаховой А.Н.,
обеспечить приготовление блюд согласно утвержденному меню с соблюдением ,
СП 3.1/2.4.3598-20, СП 2.4.3648-20, СанПиН 2.3/2.4.3590-20

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

2021г.,

Заведующий О.В. Колпакова

С приказом ознакомлены:

Алексеева Е.Ю
Седова Е.Н.
Малахова А.Н.
Радченко И.С.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 87  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Колпакова Ольга Васильевна
13.09.2022 21:03 (MSK), Сертификат 093B7FB1236E6F62E3FC4EA88691C2E1B118E6F3